
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 16.jūlijā                                                                                                                 Nr.18 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas galvenā 

grāmatvede Veronika Jakovļeva 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

M.V. 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas sociālā darbiniece Rita Žurzdina 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

– Rēzeknes novada domes deputāts Pāvels Melnis – pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Staņislavs  Šķesters – pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu  

2. Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 

apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L.  

3. Par līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu  

4. Par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” par pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldīšanu un apsaimniekošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 4, Gornicā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

6. Par pašvaldībai piekritīgo neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 

0457, 7852 007 0128 Feimaņu pagastā nomas tiesību izsoli  

7. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0196 

un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0197 

Griškānu pagastā nomas tiesību izsoli  

8. Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0048 Lūznavas pagastā nomas tiesību izsoli  

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli” Ozolaines pagastā 

atkārtotu pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli  

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienības Piemiņas ielā 17A, Audriņu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

11. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 16.350 - izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ozolmuižas pagastā  

12. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.S. īpašumā Ozolaines pagastā  

13. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma „Smēdes” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

17. Par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai V.B.  

18. Par nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai G.M. 

un Ņ.R.  

19. Par kļūdas labojumu 2020.gada 2.jūlija lēmumā „Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

Strūžānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”  

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.7 Griškānu pagastā  

21. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0356 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā  

22. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0549 

Ozolmuižas pagastā  

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0158 sadali Čornajas pagastā  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sudrabi” 

Audriņu pagastā  

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vilkudobe” 

Ozolmuižas pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapegles” Pušas 

pagastā  

27. Par 2014.gada 8.aprīļa zemes nomas līguma Nr.162/807 un zemes nomas līguma 

Nr.163/808 darbības termiņa pagarināšanu ar ZS “Salmaņi” un zemes nomas līgumu 

izteikšanu jaunā redakcijā  

28. Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” Gaigalavas pagastā  

29. Par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā  

30. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Brīvais mednieks” Pušas pagastā  

31. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.B. Gaigalavas pagastā  

32. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.S. Lūznavas pagastā  



3 

 

33. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.F. Ozolaines pagastā  

34. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu L.V.-Š. Vērēmu pagastā  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  

37. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata 

pilnveidošanu atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.jūlija sēdes darba kārtību (1. - 

37.jautājums). 

 

1. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālā attīstības ministrijas 2020.gada 2.jūlija vēstuli 

Nr.1-18/5968 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.65” un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošos noteikumus 

Nr.65 „Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (precizēti 

saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 

apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L.  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, ņemot vērā P.L. 2020.gada 3.jūlija iesniegumu par pabalsta piešķiršanu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



4 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

piešķirt pabalstu EUR 441,06 (četri simti četrdesmit viens euro 06 centi) apmērā bijušajam 

Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes 

priekšsēdētāja vietniekam, P.L. no 2020.gada 3.jūlija. 

 

3. § 

Par līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” (turpmāk – Sabiedrība) par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu 

un apsaimniekošanu, konstatēts: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu nosaka, ka, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi 

apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu; 

- pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā noteikto 

autonomo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, kā arī 

ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības un ieguldīt tajās savus līdzekļus; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldība ir 

izveidojusi Sabiedrību, kuras darbības mērķi un veidi ir siltumenerģijas ražošana un 

piegāde, karstā ūdens ražošana un piegāde, ūdens ieguve, attīrīšana un sadale, 

notekūdeņu savākšana, attīrīšana, atkritumu apsaimniekošanas un citi ar tirgus nepilnības 

novēršanu saistīti pakalpojumi; 

- sabiedrība ir Rēzeknes novada pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība ar 100% 

pašvaldības pamatkapitālu, kas tika izveidota, lai nodrošinātu iedzīvotājiem un 

uzņēmumiem (organizācijām) ūdensapgādi un kanalizācijas pakalpojumus, 

siltumapgādi, sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, notekūdeņu savākšanu, novadīšanu 

un attīrīšanu, kā arī citus ar tirgus nepilnības novēršanu saistītus pakalpojumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 

14.panta otrās daļas 3.punktu, un Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. slēgt ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

līgumu (līguma projekts pievienots) no 2020.gada 16.jūlija līdz 2021.gada 

31.decembrim par šādu pakalpojumu sniegšanu:  

1.1. pārvaldīt un apsaimniekot Pašvaldības īpašumā, valdījumā un pārvaldīšanā 

(apsaimniekošanā) esošos dzīvokļus dzīvojamajās mājās Maltas un Lūznavas 

pagastos; 

1.2. pildīt dzīvokļa īpašnieka pienākumus un izlietot tiesības, kas izriet no Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma un likuma “Par dzīvojamo telpu īri” normām attiecībā 

uz pašvaldības īpašumā un valdījumā esošiem neprivatizētiem dzīvokļiem un 

nedzīvojamām telpām Maltas un Lūznavas pagastos attiecībā uz dzīvokļiem, 

kuriem tiek noteikts pārvaldītājs, kas nav Sabiedrība. 

2. Pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu noslēgt šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto līgumu. 



5 

 

 

4. § 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” par pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” (turpmāk – Sabiedrība) 

par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, konstatēts: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu nosaka, ka, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi 

apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu; 

- pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā noteikto 

autonomo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, kā arī 

ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības un ieguldīt tajās savus līdzekļus; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldība ir 

izveidojusi Sabiedrību, kuras darbības mērķi un veidi ir siltumenerģijas ražošana un 

piegāde, karstā ūdens ražošana un piegāde, ūdens ieguve, attīrīšana un sadale, 

notekūdeņu savākšana, attīrīšana, atkritumu apsaimniekošanas un citi ar tirgus nepilnības 

novēršanu saistīti pakalpojumi; 

- sabiedrība ir Rēzeknes novada pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība ar 100% 

pašvaldības pamatkapitālu, kas tika izveidota, lai nodrošinātu iedzīvotājiem un 

uzņēmumiem (organizācijām) ūdensapgādi un kanalizācijas pakalpojumus, 

siltumapgādi, sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, notekūdeņu savākšanu, novadīšanu 

un attīrīšanu, kā arī citus ar tirgus nepilnības novēršanu saistītus pakalpojumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 

14.panta otrās daļas 3.punktu, un Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. slēgt ar SIA „Strūžānu siltums” līgumu (līguma projekts pievienots) no 2020.gada 

16.jūlija līdz 2021.gada 31.decembrim par šādu pakalpojumu sniegšanu:  

1.3. pārvaldīt un apsaimniekot pašvaldības īpašumā, valdījumā un pārvaldīšanā 

(apsaimniekošanā) esošos dzīvokļus dzīvojamajās mājās Strūžānu pagastā; 

1.4. pildīt dzīvokļa īpašnieka pienākumus un izlietot tiesības, kas izriet no Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma un likuma “Par dzīvojamo telpu īri” normām attiecībā 

uz Pašvaldības īpašumā un valdījumā esošiem neprivatizētiem dzīvokļiem un 

nedzīvojamām telpām Strūžānu pagastā attiecībā uz dzīvokļiem, kuriem tiek 

noteikts pārvaldītājs, kas nav Sabiedrība. 

2. Pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu noslēgt šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto līgumu. 

  



6 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma Saules ielā 4, Gornicā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 73.punktu, 76.punktu un 

94.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumu “Par nekustamā īpašuma Saules 

ielā 4, Gornicā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai 

darbībai” (protokols Nr.16, 4.§), 2020.gada 7.jūlija izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma Saules ielā 4, Gornicā, Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7888 014 0075 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 

– telpa Nr.44 – platība 41,5 m2, Nr.45 – platība 4,2 m2, Nr.46 – platība 6,1 m2, Nr.47 – 

platība 12,1 m2, Nr.48 – platība 1,1 m2, Nr.49 – platība 1,4 m2, 66,4 m2 kopplatībā, kas 

atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0075 001, nomas tiesību izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA “Orhideja & AIVA”, vienotais 

reģistrācijas Nr.42403047596, juridiskā adrese Krasta iela 15, Malta, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4630, kura izsoles objektu ir nosolījusi (tiek slēgts nomas līgums) 

par izsoles objekta sākumcenu 121,64 EUR (viens simts divdesmit viens eiro 64 centi) 

mēnesī (bez PVN). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam                    

15 (piecpadsmit) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas noslēgt ar                    

SIA “Orhideja & AIVA” telpu nomas līgumu uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un SIA “Orhideja & AIVA” (Krasta iela 15, Malta, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630). 

 

6. § 

Par pašvaldībai piekritīgo neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 

0457, 7852 007 0128 Feimaņu pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



7 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

1. nodot nomā :  

1.1. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0457 platību 1,81 ha, nosakot 

objekta izsoles sākumcenu 52,00 EUR (piecdesmit divi EUR 00 centi) gadā (bez 

PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1; 

1.2. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7852 007 0128 platību 2,2 ha, nosakot 

objekta izsoles sākumcenu 43,00 EUR (četrdesmit trīs EUR 00 centi) gadā (bez 

PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.2. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Anita Verčinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Arnolds Taranda, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas  pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Feimaņu pagasta pārvalde” zemes lietu speciālists; 

Laura Kancāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 

0457 un 7852 007 0128 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

Maltas pagastu apvienības struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” informācijas 

stendā.  

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Feimaņu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Feimaņu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās, publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku, 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Feimaņu pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

  



8 

 

7. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0196 un 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0197 Griškānu 

pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

1. nodot nomā šādas pašvaldībai piekritīgās zemes:  

1.1. zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0196 ar platību 1,10 ha, 

nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi EUR 00 centi) 

gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1; 

1.2. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0197 ar platību 0,90 ha, nosakot 

objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi EUR 00 centi) gadā (bez 

PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.2. 

1.3. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Jānis Aleksāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvade” 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Iveta Rutkovska, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvade” vecākā 

grāmatvede; 

Zoja Lipska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” lietvede.  

2. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0196 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0197 (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” informācijas stendā.  

4. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

6. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 



9 

 

līguma spēkā stāšanās, publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku, 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

8. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

8. § 

Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0048 Lūznavas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 1.daļas 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 

3.1. un 3.2. apakšpunktu nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu pašvaldībai piekritīgu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0048 daļu 4,0 ha platībā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 

108,00 EUR (viens simts astoņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN).  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Gatis Pučka, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Arnolds Taranda, zemes lietu speciālists Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā 

“Lūznavas pagasta pārvalde”; 

Jautrīte Mežule, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

lietvede. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 002 

0048, kas atrodas Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā (izsoles noteikumi 

pievienoti).  

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 



10 

 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās, publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku, 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu 

reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā 

un pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli” Ozolaines pagastā 

atkārtotu pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 

daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 2020.gada 7.jūlija ierosinājumus un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, deputātam Jurim Runčam jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Pūpoli” ar kadastra Nr.7876 006 

0470, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0548, platība 

0,2704 ha, kas atrodas “Baltmājas”, Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

atsavināšanas procedūru, pārdodot atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Pūpoli” ar kadastra Nr.7876 006 0470, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0548, platība 0,2704 ha, vērtības 

noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Juris Runčs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines 

pagasta pārvalde” saimniecības pārzinis; 

komisijas locekļi:  Svetlana Kuzņecova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Ilga Smane, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” lietvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli” ar kadastra numuru 7876 006 

0470, kas atrodas “Baltmājas”, Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 



11 

 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4 377,50 (četri 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit septiņi euro, 50 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienības Piemiņas ielā 17A, Audriņu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78420040234 

Piemiņas ielā 17A, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu Nr.7.2. punktu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 7.maija lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Piemiņas ielā 17A, Audriņos, Audriņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.13, 6.§), Audriņu pagasta pārvaldes 2020.gada 7.jūlija iesniegumu Nr.2.2/47 un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Piemiņas ielā 17A, Audriņu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7842 004 0234, platība 1185 m2, izsoles rezultātus, 

nosakot par izsoles uzvarētāju T. P., personas kods (..), kura iegādājās minēto 

nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto cenu EUR 1 258,58 (viens tūkstotis divi simti 

piecdesmit astoņi euro, 58 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” vadītājam Aleksandram Bindemanim 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju T.P., 

personas kods (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

11. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 16.350 - izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

daļu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmumu “Par kustamās mantas – pasažieru 

autobusa MAN 16.350 – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Ozolmuižas pagastā” 

(protokols Nr.14, 11.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 2020.gada 26.jūnija ierosinājumu par 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 



12 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – autobusa MAN 16.350, 

valsts reģistrācijas Nr.HF6591 – mutisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu, jo izsoles 

noteikumos noteiktajā termiņā nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

 

12. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.S. īpašumā  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatījusi I.S. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Ind. Augļu dārzs 5(3-67)” 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanai viņas īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.pantu, 29.pantu, 30.pantu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Ind. Augļu dārzs 5(3-67)” Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanai I.S. īpašumā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Pilcenes māja”-1, Piļcinē, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.78509000068, platība 41,7 m2, kas sastāv no: 

1.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0299 001 001; 

1.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 417/3620 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0317; 

1.2.2. 417/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 001;  

1.2.3. 417/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 002;  

1.2.4. 417/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 003;  

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Pilcenes māja”-6, Piļcinē, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.78509000065, platība 48,3 m2, kas sastāv no: 

2.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0299 001 006; 

2.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 



13 

 

2.2.1. 483/3620 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0317; 

2.2.2. 483/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 001;  

2.2.3. 483/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 002;  

2.2.4. 483/3620 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 003;  

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Vējiņi” - 2, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.78509000067, platība 47,1 m2, kas sastāv no: 

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0372 001 003; 

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 464/3494 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0372; 

3.2.2. 464/3494 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0372 001;  

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Jaunā māja 2” -1, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.78509000066, platība 59,4 m2, kas sastāv no: 

4.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0375 001 001; 

4.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 573/7785 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0375; 

4.2.2. 573/7785 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0375 001;  

5. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Dārzu ielā 4-22, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0055, platība 54,7 m2, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0185 001 022; 

5.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 547/19310 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185; 

5.2.2. 547/19310 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0185 001. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 20.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai M.V.” un M.V. 2020.gada 30.jūnija iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 



14 

 

komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0064 nosacīto cenu EUR 2 939,55 (divi tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit deviņi euro, 55 centi). 

2. Pārdot M.V., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0064, 

platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 939,55 (divi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 16.novembrim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar M.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

20.§) 2.punktu, M.V. 2020.gada 26. jūnijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 724,55 (divi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit četri euro 55 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. 

Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar M.V. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 



15 

 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 27.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai A.R.” un A.R. 2020.gada 26.jūnija iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0055 nosacīto cenu EUR 2 819,55 (divi 

tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro, 55 centi). 

2. Pārdot A.R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0055, platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 819,55 

(divi tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Jaunā māja 2”, nosacītās cenas, t. i., 281,95 euro (divi simti astoņdesmit viens euro 95 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 16.augustam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.R. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 48 (četrdesmit astoņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.R. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols Nr.5, 

27.§) 2.punktu, A.R. 2020.gada 7.martā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 604,55 (divi tūkstoši seši simti četri euro 

55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. 

Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 2” pirkuma līguma noslēgšanas 

brīdi, tiek izbeigts ar A.R. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 



16 

 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma „Smēdes” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

21.maija lēmumu “Par nekustamā īpašuma „Smēdes” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai 

R.N.”, R.N. 2020.gada 5.jūnija iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma „Smēdes” novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 3.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Smēdes”, kas atrodas Burzovā, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 003 0134, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7896 003 0134 0,37 ha platībā, nosacīto cenu EUR 3 413,33 (trīs tūkstoši 

četri simti trīspadsmit euro 33 centi). 

2. Pārdot R.N., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Smēdes”, kas atrodas 

Burzovā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 0030134, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 3 413,33 (trīs tūkstoši četri simti 

trīspadsmit euro 33 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar R.N. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmuma (protokols Nr.14, 

27.§) 2.punktu, 2020.gada 29.jūnijā R.N. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, 

reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV14HABA0551046048478 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 3 198,33 (trīs tūkstoši viens simts 

deviņdesmit astoņi euro 33 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV14HABA0551046048478. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Smēdes”, kas atrodas Burzovā, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 003 0134, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts 2019.gada 16.aprīlī noslēgtais zemes nomas līgums Nr.8.7.1/349. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 



17 

 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai V.B. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi R.N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa”, kas atrodas Centrālajā ielā 

12A, Sprūževā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0490, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0490 - 0,086 ha platībā, 

nodošanu atsavināšanai V.B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa”, kas atrodas Centrālajā ielā 12A, 

Sprūževā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0490, nosacītās 

cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs –  Jānis Aleksāns, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Rutkovska, Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa”, kas atrodas Centrālajā ielā, Sprūževā, 

Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0490, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

  



18 

 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai G.M. 

un Ņ.R.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G. M. un Ņ. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1”, kas atrodas “Ziemas ķirši 1”, 

Adamovā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0256 platībā 0,0949 ha 

nodošanu atsavināšanai G.M. un Ņ.R., katram ½ domājamo daļu (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1”, kas atrodas “Ziemas ķirši 1”, Adamovā, 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja - Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste;  

komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, Nautrēnu pagastu apvienības 

vecākā grāmatvede; 

Aina Kudure Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienības 

“Vērēmu pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1”, kas atrodas “Ziemas ķirši 1”, Adamovā, 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par kļūdas labojumu 2020.gada 2.jūlija lēmumā „Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 

Strūžānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

izdarīt kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma „Par 

pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.17, 18.§) 3.2.apakšpunktā un labot skaitli “830” uz skaitli “742”. 

 

 

 

 



19 

 

20. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.7 Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Griškānu pagasta pārvaldes 2020.gada 7.jūlija iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0554, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 006 0554 platībā 5,04 ha un ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, 

1.  papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.7 Griškānu 

pagastā, nosakot, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0554 piekrīt 

pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

otrās daļas 2.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības 

vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un 

juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana 

likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā 

attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai 

pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmumu nosūtīt Griškānu pagasta pārvaldei.  

 

21. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0356 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 002 0356 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 



20 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0356 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

22. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0549 

Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7878 003 0549 (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0158 sadali Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. R., A. R., A. R., A. R. pilnvarotās personas I. B. iesniegumu par mantojamās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0158 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0158 sadali Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sudrabi”  

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja A. S. iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Sudrabi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 



21 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Sudrabi” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vilkudobe” 

Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R. A. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Vilkudobe”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Vilkudobe” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapegles” 

 Pušas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 40003783960, sertificētas zemes 

ierīkotājas K.M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Lapegles”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Palejas” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par 2014.gada 8.aprīļa zemes nomas līguma Nr.162/807 un zemes nomas līguma Nr.163/808 

darbības termiņa pagarināšanu ar ZS “Salmaņi” un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 

redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi ZS “Salmaņi”, reģ. Nr.4240100020, īpašnieks J.S., iesniegumus, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28., 30.4., 53., 56.punktu, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” atzinumiem Nr.2.2/29, 

Nr.2.2/31, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



22 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 8.aprīļa zemes nomas līguma Nr.162/807 un zemes nomas 

līguma Nr.163/808 darbības termiņa pagarināšanu ar ZS “Salmaņi” un zemes nomas līgumu 

izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” Gaigalavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, pamatojoties uz 

biedrības “Mednieku kluba “Rikava””, reģ. Nr. 40008014920, jur. adrese: Skolas iela 3, Rikava, 

Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4648, valdes locekļu: J.D., J.M., V.J. iesniegumu 

(reģistrēts 03.07.2020. ar Nr. 5.4.2/3938), izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagasta apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” sniegto atzinumu 

Nr.2.2/64, par to, ka biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” nododamās medību platības saskaņā ar 

Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens 

cits medību tiesību lietotājs, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. noslēgt ar biedrību “Mednieku klubs “Rikava”” Gaigalavas pagastā, reģ. 

Nr.40008014920, juridiskā adrese: Skolas iela 3, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV – 4648, līgumu par medību tiesību nodošanu laika periodā no 2020.gada 

16.jūlija līdz 2025.gada 15.jūlijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem Gaigalavas pagastā:  

Nr.p.k. 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

KR(ha) 

Zemes vienības 

statuss 

Īpašuma 

kadastra Nr. 

1 7854 009 0196 6,00 
rezerves zemes 

fonds 
7854 006 0101  

2 7854 009 0227 1,50 
rezerves zemes 

fonds 
7854 009 0227  

3 7854 009 0132 9,20 
rezerves zemes 

fonds 
7854 006 0101 

4 7854 009 0249 4,60  
pašvaldībai 

piekritīgā zeme  
7854 009 0256 

5 7854 009 0248 11,50 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 009 0256 

6 7854 009 0041 5,8 
rezerves zemes 

fonds 
7854 006 0101 

7 7854 009 0040 2,5 
rezerves zemes 

fonds 
7854 009 0040 

8 7854 009 0245 2,3 
rezerves zemes 

fonds 
7854 009 0245 



23 

 

9 7854 009 0239 1,4 
rezerves zemes 

fonds 
7854 006 0101 

10 7854 009 0035 0,502 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 009 0035 

 KOPĀ/ha: 45,30   

 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (medību tiesību līguma projekts pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

29. § 

Par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju par to, ka V.G. (personas kods (..), adrese: (..) nododamās 

medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra 

apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā V.G. iesniegumu, 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas 

pagasta pārvalde” 2020.gada 8.jūlija atzinumu Nr.2.2/38 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. noslēgt ar V. G.(personas kods (..), adrese: (..) līgumu par medību tiesību nodošanu laika 

periodā no 2020.gada 16.jūlija līdz 2025.gada 15.jūlijam uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem Gaigalavas 

pagastā:  

 

Nr.p.k. 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

KR(ha) 

Zemes vienības 

statuss 
Īpašuma kadastra Nr. 

1 7854 003 0062 2,00 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 003 0022 

2 7854 003 0077 2,30 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 005 0090 

3 7854 003 0075 10,00 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 003 0077 

4 7854 006 0127 5,91 
pašvaldībai 

piekritīgā zeme 
7854 006 0127 

 KOPĀ/ha: 20,21   



24 

 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (medību tiesību līguma projekts pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

30. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Brīvais mednieks” Pušas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde” sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Brīvais mednieks”, priekšsēdētājs S. 

S., nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem 

kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku 

biedrības “Brīvais mednieks” iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta 

apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” 2020.gada 6.jūlija atzinumu Nr. 1.10/10 un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: n o l e m j: 

 

1. noslēgt ar mednieku biedrību “Brīvais mednieks”, priekšsēdētājs S. S., līgumu par 

medību tiesību nodošanu uz laika periodu no 2020.gada 19.februāra līdz 2025.gada 

18.februārim uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem Pušas pagastā:  

Nr.

p.k. 
Adrese 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

KR(ha) 
Zemes vienības statuss 

Īpašuma 

kadastra Nr. 

1 Purviņi 78800040275 1,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040274 

2 Skujas 78800040137 0,44 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040137 

3 

"Mieriņi", 

Dorotpole, 

Pušas pag. 

78800040050 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040050 

4 Skaista 78800040476 2,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040476 

5 Bez adreses 78800040522 2,44 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040522 

6 
"Dorotpoles 

klēta" 
78800040211 0,11 pašvaldības īpašums 78800040211 

7 Bez adreses 78800050135 15,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050041 



25 

 

8 

Pilskalna 

iela 19, 

Puša 

78800040128 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040126 

9 Bez adreses 78800040127 1,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040126 

10 Bez adreses 78800040126 3,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040126 

11 Bez adreses 78800040329 3,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040329 

12 Bez adreses 78800040514 0,99 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040514 

13 Bez adreses 78800040245 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040245 

14 

Umaņu 

ezera daļa 

no NI 

Svātovas 

ezers 

78800060134 26,28 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060135 

15 Papeles 78800060099 0,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060099 

16 Bez adreses 78800060282 1,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060014 

17 
"Kurašu", 

Liuki 
78800060226 3,5 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800020120 

18 Krasteri 78800060104 8,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060104 

19 Bez adreses 78800060529 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050129 

20 Bez adreses 78800060172 0,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060172 

21 Bez adreses 78800040087 3,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040521 

22 Bez adreses 78800040082 4,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040082 

23 Merkurs 78800040407 2,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040407 

24 Bez adreses 78800040537 0,22 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040537 

25 Ozollejas 78800050082 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050082 

26 Bez adreses 78800050211 3,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050211 

27 Bez adreses 78800050103 8,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050103 

28 
"Vilņi", 

Zambari 
78800050094 0,38 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050094 

29 Purviņi 78800050097 7,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050274 

30 Bez adreses 78800040112 3,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040113 



26 

 

31 Bez adreses 78800040432 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040432 

32 
Avotu iela 5, 

Puša 
78800040094 2,16 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040094 

33 Sveni 1 78800040133 0,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040131 

34 Bez adreses 78800040166 0,22 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050082 

35 
"Žagari", 

Žagari 
78800040402 0,19 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040402 

36 Bez adreses 78800040504 6,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040286 

37 Bez adreses 78800040526 1,84 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040215 

38 Bez adreses 78800030046 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030046 

39 Vīksnas 78800030162 4,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030079 

40 Vīksnas 78800030056 4,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030079 

41 
"Vīksnas", 

Siugaļi, 
78800030079 6,2 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030079 

42 Bez adreses 78800030070 3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030070 

43 Bez adreses 78800030168 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040094 

44 Bez adreses 78800030358 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030232 

45 Bez adreses 78800030347 1,7 atzītas par īp.ties atj. 78800030072 

46 Skujas 78800030191 2,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040137 

47 Šauriški 78800020331 0,48 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800020120 

48 Bez adreses 78800050147 3,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050147 

49 Bez adreses 78800050114 2,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050114 

50 
Dorotpoles 

s. 
78800040305 1,5 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040050 

51 
Pilskalna 

iela 11 
78800040197 0,3 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040197 

52 Bez adreses 78800040453 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040453 

53 Bez adreses 78800040352 0,15 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040039 

54 Bez adreses 78800040141 0,88 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040141 

55 Bez adreses 78800040194 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040194 



27 

 

56 Bez adreses 78800040188 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040188 

57 Bez adreses 78800040529 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040151 

58 Bez adreses 78800060174 0,88 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060174 

59 Papardīši 78800060083 3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060083 

60 Bez adreses 78800060033 0,24 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060033 

61 Kārlīši 78800060036 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060036 

62 Bez adreses 78800060042 1,19 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060042 

63 Bez adreses 78800040136 0,84 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040136 

64 Bez adreses 78800040192 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040015 

65 Bez adreses 78800040521 1,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040521 

66 Bez adreses 78800040095 0,79 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040036 

67 Bez adreses 78800040507 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040249 

68 Bez adreses 78800050195 0,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

69 Bez adreses 78800040253 3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

70 Bez adreses 78800040255 5,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

71 Bez adreses 78800030161 12,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

72 Bez adreses 78800030147 16,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

73 Bez adreses 78800040271 7,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7880003002 

74 Mazie Ūsiņi 78800040515 0,03 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040515 

75 Elki 78800040059 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040059 

76 Birze 1 78800040229 0,98 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040229 

77 Bez adreses 78800040151 0,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040151 

78 Bez adreses 78800040150 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040151 

79 Bez adreses 78800040139 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040028 

80 Bez adreses 78800040510 3,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040510 



28 

 

81 Bez adreses 78800040535 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040535 

82 Bez adreses 78800060199 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060199 

83 Bez adreses 78800060061 0,89 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060061 

84 Bez adreses 78800040280 4,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040280 

85 Bez adreses 78800040509 0,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040509 

86 Bez adreses 78800060238 0,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060238 

87 Bez adreses 78800060524 1,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060524 

88 
Korabčonok

i 
78800060247 0,1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060247 

89 Šauriški 78800060288 3,04 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800020120 

90 Tērcītes 78800060230 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060297 

91 Šauriški 78800060043 2,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800020120 

92 Šauriški 78800060526 1,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800020120 

93 Bez adreses 78800060050 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060050 

94 Bez adreses 78800040101 3,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040101 

95 Bez adreses 78800040512 5,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040512 

96 Bez adreses 78800060087 1,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060087 

97 Tērcītes 1 78800060297 4,39 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060297 

98 Bez adreses 78800040135 2,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040135 

99 Bez adreses 78800040126 2,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040126 

100 Bez adreses 78800040240 0,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040240 

101 Karjers 78800010076 0,52 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800010076 

102 Tēva mājas 78800010053 6,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800010053 

103 
Jaunatnes 

iela 8 
78800040167 0,3 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040167 

104 "Bērzaļi" 78800040203 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040203 

105 "Esteri" 78800040113 4,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040113 



29 

 

106 Bez adreses 78800010111 0,37 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
78800010111 

107 Bez adreses 78800050081 0,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050081 

108 Bez adreses 78800060283 2,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060283 

109 Bez adreses 78800010134 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800010134 

110 
(Ižoru ezera 

daļa) 
78800060290 1,1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800060290 

111 Bez adreses 78800030199 2,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800030225 

112 Bez adreses 78800040534 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040365 

113 Bez adreses 78800040189 0,8125 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040369 

114 Bez adreses 78800040243 0,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040243 

115 Bez adreses 78800040244 0,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040370 

116 Bez adreses 78800010114 0,43 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800010090 

117 Bez adreses 78800050057 7,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800050249 

118 "Baltezers" 78800040403 0,0898 rezerves zemes fonds 78800040403 

119 Bez adreses 78800060086 0,71 rezerves zemes fonds 78800060086 

120 Bez adreses 78800040531 0,0354 rezerves zemes fonds 78800040531 

121 Bez adreses 78800030171 1,7 rezerves zemes fonds 78800030009 

122 Bez adreses 78800060096 4,5 rezerves zemes fonds 78800060096 

123 Bez adreses 78800040518 0,67 rezerves zemes fonds 78800040518 

124 Bez adreses 78800040003 1,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78800040194 

125 Bez adreses 78800050158 3,74 rezerves zemes fonds 78800010114 

126 Bez adreses 78800030360 1,8 rezerves zemes fonds 78800010114 

127 Bez adreses 78800060198 0,83 

zemes komisijas 

atzinums par īp ties 

atjaunošanu 

78800040516 

128 Bez adreses 78800040131 2 rezerves zemes fonds 78800010114 

129 Bez adreses 78800040528 0,3 rezerves zemes fonds 78800010114 

130 Bez adreses 78800060076 3,7 rezerves zemes fonds 78800010114 

131 Bez adreses 78800040531 0,0354 rezerves zemes fonds 78800040531 
  KOPĀ: 319,9931   

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Brīvais mednieks” 

pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 



30 

 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.B. Gaigalavas pagastā  
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

atzīt I. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr. 15 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.S. Lūznavas pagastā  
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi S. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

atzīt S. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru 

apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas 

vecumu sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.16 

(pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.F. Ozolaines pagastā  
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A. F. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



31 

 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

atzīt A. F., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr. 17 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu L.V.-Š. Vērēmu pagastā  
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi L. V.-Š. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

atzīt L.V.-Š., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu vispārējās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu 

vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

ar kārtas Nr.17 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada 15. oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10. punktu, 7.2.punktu, 8. punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. atzīt Z. I., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), (..).istaba, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 18.jūlija 



32 

 

līdz 2021. gada 17.janvārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Z. I. 

2. Atzīt B. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 18.jūlija 

līdz 2021. gada 17.janvārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B. L. 

3. Atzīt M. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 18.jūlija 

līdz 2021. gada 17.janvārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. K. 

4. Atzīt L. F., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Smilšu ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

7.augusta līdz 2021. gada 6.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. F. 

 

36. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un 47.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 

4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra šādas 

personas: 

1.1. Ļ. A., personas kods (..); 

1.2. N. A., personas kods (..). 

2. uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, 

ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā 

dzīvojamā telpā. 

37. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata pilnveidošanu 

atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem  
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 23.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 



33 

 

plānošanas dokumentiem” 88.2.punktu, 2004.gada 23.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.157 

“Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” V sadaļu, 2009.gada 

25.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā” 6.punktu, Rēzeknes novada attīstības programma 2019.-2025.gadam 

Investīciju plāna 35.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 9.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

n o l e m j: 

 

1. pilnveidot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu un uzsākt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas izstrādi 

atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā ievietot lēmumu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un Valsts Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Sēde slēgta 10:40 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 6.augustā. 

 

Pielikumi: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 2.jūlija atzinuma 

kopija uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.jūlija saistošie noteikumi Nr.66 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošajos noteikumos Nr.65 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” kopā uz 1 lapas 

3. P.L. 2020.gada 3.jūlija iesniegums ar pievienoto dokumentu kopijām kopā uz 3 lapām 

4. Līguma projekts ar pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu kopā 

uz 15 lapām 

5. Līguma projekts ar SIA “Strūžānu siltums” par pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldīšanu un apsaimniekošanu kopā uz 13 lapām 

6. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.jūnija iesnieguma Nr.2.2/224 ar izsoles protokola kopiju kopā uz 2 lapām  

7. Pašvaldībai piekritīgo neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 

0457, 7852 007 0128 Feimaņu pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem 

pielikumiem, nomā nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 32 lapām 

8. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0196 un 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0197 Griškānu 

pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo 

zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas 

noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 30 lapām 

9. Pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0048 Lūznavas pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem 

pielikumiem, nomā nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 22 lapām 

http://www.rezeknesnovads.lv/


34 

 

10. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.jūlija iesnieguma Nr.2.2/88 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā 

īpašuma novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām  

11. Nekustamā īpašuma “Pūpoli”, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumi 

kopā uz 12 lapām 

12. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.jūlija iesnieguma Nr.2.2/47 ar izsoles protokola zemes vienības Piemiņas 

ielā 17A, Audriņu pagastā kopiju kopā uz 2 lapām  

13. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

2020.gada 26.jūnija iesnieguma Nr.2.2/46 ar izsoles protokola pasažieru autobusa MAN 

16.350 kopiju kopā uz 2 lapām  

14. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§, 17.§-18.§, 21.§-23.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 24.§-27.§, 31.§-34.§ kopā uz 20 lapām 

15. Līgums par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” Gaigalavas 

pagastā kopā uz 3 lapām 

16. Līgums par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā kopā uz 3 lapām 

17. Līgums par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Brīvais mednieks” Pušas 

pagastā kopā uz 5 lapām 

18. Pirmās kārtas reģistrs “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” kopā uz 1 lapas 

19. Vispārējās kārtas reģistrs “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” kopā uz 1 lapas 

20. Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata publiskās 

apspriešanas sanāksmes protokols un ziņojums par Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas rezultātiem kopā uz 

71 lapas. 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 16.jūlijā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2020.gada 16.jūlijā 

 


